
 Číslo smlouvy objednatele: 670-2017-508101/1  
 Číslo smlouvy zhotovitele:  
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Orasice a části k. ú. Radonice nad Ohří 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 670-2017-508101 ze dne 1. 6. 2017 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA 
ředitelem KPÚ pro Ústecký kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA 
ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Bc. Věra Fibichová, vrchní referent, KPÚ pro 
Ústecký kraj, Pobočka Louny 

Adresa: Pražská 765, 440 01 Louny 
Telefon: + 420 727 927 474 
E-mail : v.fibichova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: AGROPLAN, spol. s.r.o. 
Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 
Zastoupen: Ing. Jana Švábová, jednatel 

Ing. Petr Kubů, jednatel 
Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jana Švábová, jednatel 
Ing. Petr Kubů, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jana Švábová, jednatel 
Ing. Petr Kubů, jednatel 

Telefon: xxxxxxxx / xxxxxxxx 
E-mail : xxxxxxxx 
ID DS: pb5jxk5 
Bankovní spojení: xxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxx 
IČO: 48110141 
DIČ: CZ48110141 
Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Úřad městské části Praha 4 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

Ing. Petr Kubů 

 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Orasice a části k. ú. Radonice nad Ohří 

 
Strana 2 

 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o 
dílo na základě výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „smlouva“). 

 

  
Předmět a účel dodatku smlouvy 

 

1.1. Úprava ceny a rozsahu a díla na základě určení obvodu pozemkových úprav – 
„méněpráce“ 

V článku VI. odst. 6.1. Rekapitulace ceny se ceny upravují následovně: 

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH 948 600 Kč 

Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH 809 900 Kč 

Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 178 000 Kč 

Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  175 000 Kč 

Celková cena díla bez DPH 2 111 500 Kč 

DPH 21% 443 415 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 2 554 915 Kč 
 

1.2. V příloze č. 1 SOD se snižuje počet měrných jednotek a cena v části: 

1.2.1. Přípravné práce  

V bodě 3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů 

KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. se snižuje počet měrných 

jednotek z původních 108 MJ na 104 MJ a cena 297 000 Kč bez DPH na cenu 286 000 
Kč bez DPH. 

1.2.2. Rekapitulace hlavních fakturačních celků 

V bodě 1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč se snižuje cena 
z částky 959 600 Kč na částku 948 600 Kč. 

Celková cena bez DPH v Kč se snižuje z částky 2 122 500 Kč na částku 2 111 500 Kč. 

DPH 21 % v Kč se snižuje z částky 445 725 Kč na částku 443 415 Kč. 

Celková cena díla včetně DPH v Kč se snižuje z částky 2 568 225 Kč na částku 2 554 
915 Kč. 

Ostatní ujednání a termíny uvedené v původní smlouvě o dílo se nemění. 

1.3. Změna zástupce objednatele z důvodu změny v personálním obsazení na postu 

ředitele KPÚ pro Ústecký kraj, platná od 01.02.2018. Pana Ing. Pavla Pojera nahrazuje 
pan PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA. 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Orasice a části k. ú. Radonice nad Ohří 

 
Strana 3 

 

 
  

Závěrečná ustanovení 
2.1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy č. 670-2017-508101 k provedení díla  

s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Orasice a části k. ú. Radonice nad Ohří”. 
2.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Položkový výkaz činností. 
2.3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2.1. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, 

dále prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

V Teplicích dne …………………… 

 

V Praze dne …………………… 
 

Za objednatele: 

 

Za zhotovitele: 

 

 

 

 

PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA 
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Ústecký kraj 
 

 

Ing. Petr Kubů, jednatel 
AGROPLAN, spol. s r.o. 

 

 

Příloha:  Položkový výkaz činností 

 

 




